1
      [image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Ofício Nº 565A/2025                             Mogi Mirim, 1 de dezembro de 2025
Exmo. Sr.

ERNANI LUIS DONATTI GRAGNANELLO
DD. Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim
Ref.: COMISSÃO DE ÉTICA PROC ADM 143/2025 – RELATÓRIO FINAL.

Senhor Vereador,

Em cumprimento ao Regimento Interno, venho por meio deste encaminhar a V.Exa. cópia (em anexo) da decisão da Comissão de Ética Parlamentar sobre o Processo Administrativo nr.143/2025.

Aproveito a oportunidade para reiterar meus respeitos e distinta consideração.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]